
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1707

О результатах Международного педагогического конкурса "Лучший мастер-класс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Наталья Владимировна Белова ДП-1707-99083 от 24.06.2020
6) Чешева Светлана Владимировна ДП-1707-100288 от 24.06.2020
7) Сюзина Наталья Александровна ДП-1707-101280 от 24.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Лучший мастер-класс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Юрлова Олеся Олеговна Пасхальная поделка 2 место ДП-1707-98962

2 Проводина Оксана 
Евгеньевна Кукла "Берегиня" 1 место ДП-1707-99060

3 Медова Дарья 
Александровна Мастер-класс 1 место ДП-1707-

100208

4 Светлана Алексеевна 
Бородкина Страна Жужжандия 3 место ДП-1707-

100242

5 Закирова Нина Витальевна Методы развития критического 
мышления 1 место ДП-1707-

100788

6 Кокорева Варвара 
Викторовна Цыпленок Цыпа 1 место ДП-1707-

100855

7 Семерикова Марина 
Павловна

«Криотерапия или увлекательные 
игры со льдом» 1 место ДП-1707-

101404

8 Шуракова Анжелика 
Валерьевна

Мастер-класс по вязанию митенок 
крючком "Кошки" 3 место ДП-1707-

101457

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


